ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-QH

V/v tham gia ý kiến về nhiệm vụ quy

hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Các

khu đất thuộc dự án khu tái định cư

vùng ngập lũ thôn Quảng Vân, huyện

Tuy Phước để phục vụ bố trí tái định cư

cho các hộ dân bị ảnh hưởng giải phóng

mặt bằng dự án Tuyến đường ven biển,

đoạn Cát Tiến – Diêm Vân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Bình Định.

Thực hiện Công văn số 6216/UBND-KT ngày 25/10/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc chủ trương quy hoạch các khu đất thuộc dự án khu tái định cư

vùng ngập lũ thôn Quảng Vân, huyện Tuy Phước để phục vụ bố trí tái định cư cho

các hộ dân bị ảnh hưởng giải phóng mặt bằng dự án Tuyến đường ven biển, đoạn

Cát Tiến – Diêm Vân và Công văn số 1807/UBND-QH ngày 07/11/2022 của UBND

huyện Tuy Phước về việc lập quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 các khu đất

thuộc dự án khu tái định cư vùng ngập lũ thôn Quảng Vân, huyện Tuy Phước để

phục vụ bố trí tái định cư cho các hộ dân bị ảnh hưởng giải phóng mặt bằng dự án

Tuyến đường ven biển, đoạn Cát Tiến – Diêm Vân.

Nay UBND xã Phước Thuận đã tổ chức lập xong nhiệm vụ và dự toán chi phí

quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 các khu đất thuộc dự án khu tái định cư vùng

ngập lũ thôn Quảng Vân, huyện Tuy Phước để phục vụ bố trí tái định cư cho các hộ

dân bị ảnh hưởng giải phóng mặt bằng dự án Tuyến đường ven biển, đoạn Cát Tiến

– Diêm Vân. Để làm cơ sở cho việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán chi phí quy

hoạch nêu trên theo đúng quy định tại Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày

27/6/2019 của UBND tỉnh Bình Định về việc Ban hành quy định về lập, thẩm định,

phê duyệt, quản lý thực hiện quy hoạch đô thị và quy hoạch xây dựng trên địa bàn

tỉnh và Quyết định số 35/2020/QĐ-UBND ngày 15/6/2020 của UBND tỉnh Bình

Định về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết

định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 27/6/2019 của UBND tỉnh Bình Định. UBND

huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Bình Định tham gia ý kiến về

Nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 các khu đất thuộc dự án khu tái

định cư vùng ngập lũ thôn Quảng Vân, huyện Tuy Phước để phục vụ bố trí tái định

cư cho các hộ dân bị ảnh hưởng giải phóng mặt bằng dự án Tuyến đường ven biển,

đoạn Cát Tiến – Diêm Vân.

Kèm theo Công văn này gồm: Thuyết minh nhiệm vụ quy hoạch chi tiết và

các văn bản khác có liên quan.

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Bình Định sớm có ý

kiến để làm cơ sở xem xét, phê duyệt và triển khai thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu VT.

 Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T08:56:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T12:38:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T10:11:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T11:09:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T11:09:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T11:09:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T11:10:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!